Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 1555/2019, solicitando informações sobre o quadro de funcionários que a empresa

ACENI — Associação das Crianças Excepcionais de Nova Iguaçu possui no Pronto Socorro Municipal

de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2048/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	REITERAÇÃO 	AO
REQUERIMENTO N° 1555/2019, SOLICITANDO PROVIDENCIAS

•
INFORMAÇÕES SOBRE O QUADRO DE FUNCIONÁRIOS QUE A
EMPRESA ACENI - ASSOCIAÇÃO DAS CRIANÇAS EXCEPCIONAIS
DE NOVA IGUAÇU, POSSUI NO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL
DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 2298/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 13:51

IIIIIHNIII111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que a resposta enviada pelo Executivo, através do Oficio n° 1801/2019-GAB, foi a

mesma que foi enviada no mês de abril ao Vereador Rafael Goffi.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 1555/2019, solicitando informações sobre

o quadro de funcionários que a empresa ACENI — Associação das Crianças Excepcionais de Nova

Iguaçu possui no Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de julho de 2019.

Vere 	ONALL‘PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1